
NAOČKOVANÍ VRAZI
- CZ24 News | 6. srpna 2021
ČESKO: Vakcínami proti covid-19 už je naočkovaná půlka českého národa. Více než 5 milionů lidí. Co
to přinese?
Předem všeho si shrneme už známá nezpochybnitelná fakta o těchto vakcínách:

– mají očekávatelně nízkou účinnost (protože covid často mutuje a aktuální vakcína rychle zastará)
– nebrání infikaci očkovaných virem (naopak část očkovaných nemocí brzo poté onemocněla)
– nebrání přenosu viru očkovanými (dle všeho jej naopak akcelerují)
– mají mnoho negativních vedlejších účinků
– v přímém důsledku po očkování je potvrzen nadkritický počet úmrtí (v kategorii seniorů pak
extrémní)
– výrobci mají ohledně dopadů vakcín beztrestnost
– nijak trvale neřeší problém s nemocí ani s postupy vlád ohledně občanských práv
– zatím nic nepotvrzuje domněnku zastánců vakcín, že by bránily těžšímu průběhu nemoci
– potvrzují se doporučení části odborníků, že řešením nejsou vakcíny, ale efektivní léčba existujícími
léky a posílení imunity životosprávou a doplňky stravy

Dále se budeme věnovat predikcím dopadu vakcín na populaci ze zatím dostupných informací.

Berte prosím v potaz, že v této fázi jsou to pouze predikce, domněnky, názory, potenciální fakta.

Bohužel nejen laické, ale vyřčené i z řad části odborníků. Těch odborníků, kteří jsou umlčováni,
vyhazováni z práce a občas také záhadně mizí nebo umírají. Něco už máme potvrzeno i praxí.

Jsou to tedy dle řeči režimu konspirační teorie. Ty samé konspirační teorie, jako že
roušky/respirátory nebrání přenosu virů, že bude zaváděn covid pass, že budou povinné či
občanskými právy podmíněné testy, očkování, zakrývání dýchacích cest, že je nastolován apartheid,
že vakcíny neukončí koronafašismus, že covid slouží jako prostředek k zavádění fašistických zákonů,
rušení ústavy, občanských práv, k přeformátování společenského systému atd.

Opakuji, že pouze shrnuji dostupné informace o potenciálním účelu i dopadu vakcín proti covid-19
v krátkodobém a dlouhodobém měřítku, neřeším jejich validitu. Svůj závěr si každý musí udělat
podle svých znalostí, možností a následné praxe sám. Může jít o tvrdá fakta nebo o desinformace,
které se nepotvrdí. Ale je potřeba k těmto alternativám přistupovat s respektem a pokorou, protože
se obávám, že v tuto chvíli možná ani organizátoři koronafašismu a výrobci vakcín netuší, co některé
typy vakcín přinesou. Předkládám informace tak, jak jsem je ze všech možných zdrojů sesbíral, nic
víc a nic méně. Nutno dodat, že pokud by se jen část těchto dopadů potvrdila, tak vzhledem k počtu
očkovaných v ČR i celosvětově čelíme obrovské humanitární a společenské katastrofě nedozírných
následků.

Potenciální dopady vakcín:

-vedlejší negativní účinky v krátkodobém časovém měřítku: Potvrzeno
– úmrtí v přímém důsledku v krátkodobém časovém měřítku: Potvrzeno
– vedlejší účinky v dlouhodobém časovém měřítku 1-5 let: varuje část odborníků
– úmrtí v dlouhodobém časovém měřítku 1-5 let: varuje část odborníků
– neplodnost: varuje část odborníků
– budoucí poškození plodů těhotných žen: nepotvrzeno
– očkovaní se stanou nosiči a superpřenašeči nových variant viru: částečně potvrzováno aktuální

https://cz24.news/naockovani-vrazi/


praxí
– očkovaní se stanou nosiči a superpřenašeči i jiných typů známých či nových virů: zatím
nepotvrzeno
– očkovaní se stanou přenašeči neplodnosti (kontaktem či sexuálním stykem): zatím nepotvrzeno
– obsah částic ve vakcínách zůstávajících v organismu, skrz které půjde dálkově ovládat příp. zabíjet
očkované pokročilými technologiemi: nepotvrzeno
– nevratná změna dna: nepotvrzeno

–Druhou půlku spoluobčanů lze tedy jen požádat – vy už se prosím dále proti covid-19 v zájmu nás
všech i našich dětí neočkujte.

Závěrem jako laičtí i odborní odpůrci koronafašismu konstatujme – proboha, ať konečně taky
nemáme v ničem pravdu a ať jsme šiřitelé desinformací, hoaxů a konspiračních teorií. Jinak jsme
všichni naprosto v prdeli.


